1.1. A CODEVASF, por este instrumento, realiza a doação do(s) bem(ns) relacionado(s) abaixo para o(a) ASSOCIACAO DOS
PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SAO SEBASTIAO - DF, pertencentes ao acervo patrimonial da Codevasf,
avaliados no valor total R$ 135.221,50 (cento e trinta e cinco mil, duzentos e vinte e um reais e cinquenta centavos):

a ) 1 (um) Grade - Aradora 14 discos de 26 , controle remoto, com rodas e pneus para transporte, Tombamento(s): 384.360-6.
b ) 1 (um) Trator - Agrícola, com potência do motor de 80 CV, Cabine do operador plataformada com toldo e arco de segurança,,